MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO NÚCLEO DE APOIO À

INCLUSÃO DO ALUNO COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS

ESPECIAIS  (NAPE)

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade

Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade com que

estabelece o Edital nº 22/2023, divulga o RESULTADO FINAL dos(as)

candidatos(as) aprovados(as) no processo de seleção de bolsistas do Núcleo

de Apoio à Inclusão do Aluno com Necessidades Educacionais Especiais.

Candidato (a)

1 220118492

2 222217119

3 221217615

4 223117516

5 221117106

6 218217538

7 222215366

8 221116638

9 219216062

10 219122931

11 222115383

12 222118118

13 223117779

14 219215096

15 223116153

A equipe do NAPE entrará em contato com os aprovados, via e-mail, para

agendar data da apresentação.

Salvador, 29 de setembro de 2023.